

Wołomin, dnia 16.06.2014 r.

SPW.272.88.2014

### **Wszyscy oferenci**

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w kwocie 4.000.000 przeznaczzonego na:**

- a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (wydatki inwestycyjne) w kwocie 1.981.400 PLN**
- b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.018.600 PLN**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, w związku z powyższym udzielamy odpowiedzi:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na wekslu in blanco zabezpieczającym kredyt i na deklaracji wekslowej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć dokumenty zgodnie za wzorem umowy § 10.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć dokumenty zgodnie za wzorem umowy § 10.

#### **Pytanie 3:**

Czy Zamawiający może potwierdzić, że nie posiada żadnych wymagalnych zobowiązań wobec ZUS i Urzędu Skarbowego oraz czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie aktualnych zaświadczeń ZUS i US przed podpisaniem umowy kredytowej z Wykonawcą?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada żadnych wymagalnych zobowiązań wobec ZUS i Urzędu Skarbowego.

Zgodnie z zapisem w SIWZ, Zamawiający nie przewiduje udostępnienia innych dokumentów niż załączone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie 4:**

Czy Powiat posiada zadłużenie z tytułu: leasingu, factoringu, forfaitingu,? (jeśli tak, prosba o podanie na dzień 31.03.2014 r. kwot zadłużenia z wymienionych tytułów, dat wygaśnięcia zobowiązania, harmonogramu spłat, wysokości rat).

#### **Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie 5:**

Czy Powiat posiada akcje, udziały w innych podmiotach (jeśli tak, prosba o podanie nazwy podmiotu, jego REGON-u, wartości udziałów, procentu w ogólnej liczbie głosów na WZ, procentu udziału w kapitale podmiotu, w przypadku powyżej 50% prosba o przedłożenie sprawozdania finansowego za 2013 r.)?

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie 6:**

Z jakiego dnia należy przyjąć WIBOR do wyliczenia ceny kredytu. W SIWZ do wyliczenia ceny został podany WIBOR z dnia 14.06.2014 r. – jest to sobota i WIBOR jest niepublikowany.

**Odpowiedź:**

**Do wyliczenia ceny należy przyjąć WIBOR 1M z dnia 16-06-2014 r.**

**Pytanie 7:**

Czy Powiat emitował papiery wierzycielskie. Jeżeli tak, to prosimy o podanie rodzaju, wysokości zobowiązania, okresu funkcjonowania, oraz zabezpieczenia prawnego.

**Odpowiedź:**

NIE

**Pytanie 8:**

Czy istnieje możliwość podstawienia na stronie internetowej oferty i wszystkich załączników do oferty w wersji edytowalnej. Jeżeli tak, to prosimy o podstawienia.

**Odpowiedź:**

TAK, w załączeniu pliki w wersji edytowalnej.

Zamawiający w załączeniu przekazuje również opinię RIO o możliwości spłaty przez Powiat Wołomiński kredytu długoterminowego.

STAROSTA  
Piotr Uściński

*Am*